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I 2004 behandlet Utlendingsdirektoratet om  
lag 8 800 søknader om statsborgerskap. 
Omtrent 7 500 personer fikk tildelt norsk 
statsborgerskap, 300 flere enn året før. Flest 
statsborgerskap ble innvilget til personer med 
bakgrunn fra Bosnia-Hercegovina, i overkant 
av 800. Det henger sammen med den store 
strømmen av bosniske flyktninger til Norge på 
begynnelsen av nittitallet. Andre store grupper 
som fikk norsk statsborgerskap i 2004, var 
personer med tidligere statsborgerskap fra Irak 
og Pakistan. Sammenlignet med 2003 hadde 
personer med bakgrunn fra Marokko og Iran 
størst prosentvis oppgang i antallet overganger 

til norsk statsborgerskap. Selv om personer 
med bakgrunn fra Bosnia utgjorde den største 
gruppen, var det sammenlignet med 2003 en 
nedgang i deres andel av overganger til norsk 
statsborgerskap. 

Norsk statsborgerskap kan innvilges både av 
Utlendingsdirektoratet og av Fylkesmannen. 
Den samlede statistikken over overgang til 
norsk statsborgerskap blir derfor utgitt av 
Statistisk sentralbyrå (SSB).15  

Statsborgerskap             

Flere utvisninger
I 2004 ble 1 260 personer utvist fra Norge. 
Det er en økning på nesten 120 utvisninger 
sammenlignet med 2003. Økningen skyldtes 
utelukkende utvisninger på bakgrunn av 
utlendingsloven. Sammenlignet med 2003 var 
det en nedgang på nærmere 15 prosent i utvis-
ninger på bakgrunn av straffeloven. Økningen 
i antall utvisninger på bakgrunn av utlendings-
loven kan først og fremst forklares med økt 
oppmerksomhet rundt personer som har opp-
gitt falsk identitet i forbindelse med søknader 
om asyl og andre oppholdssaker. 

Nær 20 prosent av de som ble utvist i 2004, 
kom fra Somalia og Russland. Av disse ble 
flest utvist på bakgrunn av utlendingsloven. 
For personer med bakgrunn fra Polen, Alba-
nia og Serbia og Montenegro var straffeloven 
grunnlaget for de fleste utvisningene. 

15 URL: http://www.ssb.no/emner/02/02/statsborger/

Statsborgerskap innvilget av UDI
fordelt på tidligere statborgerskap.
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Utvisninger fordelt på grunnlag.
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Utvisninger fordelt på ti største land
og grunnlag. 2004
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Utvisninger


